5.761.007,20 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : 5. CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en la suma de CINCO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y 
UN MIL SIETE EUROS CON VEINTE CENTIMOS DE EURO -5.761.007,20 ?-, y está divido en OCHO MILLONES OCHOCIENTAS 
SESENTA Y TRES MIL OCHENTA Y OCHO -8.863.088- PARTICIPACIONES SOCIALES, iguales, acumulables e indivisibles, 
numeradas. Datos registrales. S 8 , H H 19161, I/A 9 (19.02.26).

100800 - TABALA GASTRONOMIA DE JABUGO SL.
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: CARRASCO CABRERA ANTONIO. Nombramientos. Liquidador:

[...]

Declaración de unipersonalidad. Socio único: AMA ISLANTILLA BV. Ampliación de capital. Capital: 6.000,00 Euros. Resultante 
Suscrito: 9.006,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 3º. CAPITAL SOCIAL.- El capital social 
se fija en NUEVE MIL SEIS EUROS -9.006-y se divide en DIECIOCHO MIL DOCE PARTICIPACIONES SOCIALES, total e 
íntegramente asumidas y desembolsadas, con un valor nominal cada una de ellas de CINCUENTA CENTIMOS DE EURO -0,50-, 
iguales, acumulables e indivisibles, numeradas. Fusión por absorción.